
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2021 № 266

Об отмене постановления Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области от

09.09.2020 г.№ 292 «Об утверждении Порядка
предоставления субъектам малого и среднего

предпринимательства Сосновского муниципального
района Нижегородской области муниципальной поддержки

в форме субсидии в целях финансового обеспечения
затрат (возмещения части затрат), связанных с

приобретением оборудования в целях создания и
(или)развития либо модернизации производства

(реализации) товаров, выполнения работ, оказанием
услуг.»

Администрация Сосновского муниципального района Нижегородской области
постановляет:

Постановление Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области от 09.09.2020 г. № 292 «Об утверждении Порядка
предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства Сосновского
муниципального района Нижегородской области муниципальной поддержки в форме
субсидии в целях финансового обеспечения затрат (возмещения части затрат),
связанных с приобретением оборудования в целях создания и (или)развития либо
модернизации производства (реализации) товаров, выполнения работ, оказанием
услуг.» - отменить.

И.о. главы Администрации
Сосновского муниципального района А.В.Сорокин


